- 1 -

苏医协学〔2019〕98号

2019江苏省医师协会放射医师分会乳腺学组

工作会议通知

尊敬的各位乳腺学组委员：

2019江苏省医师协会放射医师分会乳腺学组工作会议拟

于2019年11月1日在南京市举办。请各位委员准时参加。现

将具体事项拟通知如下：

一、会议内容：1.专家讲座；2.讨论2020年乳腺学组工

作计划；3.进一步推进乳腺影像规范化诊断。

二、会议时间：2019年11月1日（周五）下午。

三、会议地点：南京医科大学第二附属医院姜家园院

区。

四、会议联系人

南京医科大学第二附属医院：刘斐,电话：15251899124。

江苏省医师协会

2019年10月17日

江 苏 省 医 师 协 会